МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«АМУРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГПОАУ АТК)

П Р И К А З

/ / . / / .  А О / 9  №
г. Свободный

Об открытии и зачислении
обучающихся
в IT- Куб по направлению

«Цифровая гигиена и работа с
большими данными»

В целях интеллектуального развития детей подростков в сфере
современных информационных и телекоммуникационных технологий:
п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть направление «Цифровая гигиена и работа с большими
данными» и начать работу с 11.11.2019 года.

2. Наставнику проводить занятия в соответствии с расписанием.
3. Зачислить обучающихся согласно списка в количестве 92 человек

(приложение 1).
4 . Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по

учебной работе Конуникову Н.В.

И.о. директора Е.А. Губарь

Приложение 1
Список

обучающихся, зачисленных по направлению
«Цифровая гигиена и работа с большими данными»

№ п/п ФИО обучающегося
1. Абричкина Дарья Юрьевна
2. Антонов Александр Валерьевич
3. Артеменко Кирилл Сергеевич
4. Артеменко Станислав Сергеевич
5. Безотеческая Анна Александровна
6. Бельская Анжелика Станиславовна
7. Билых Зинаида Александровна
8. Билых Любовь Александровна
9. Богачева Валерия Алексеевна
10. Будник Владислав Станиславович
11. Будник Роман Евгеньевич
12. Буранова Екатерина Игоревна
13. Бурдинская Дарья Максимовна
14. Бурдинский Тарас Владимирович
15. Бычков Сергей Николаевич
16. Ведерникова Анна Олеговна
17. Гересскул Денис Сергеевич
18. Гришаев Захар Александрович
19. Еришакин Георгий Ееоргиевич
20. Грушко София Александровна
21. Гусева Вероника Сергеевна
22. Денисов Данил Александрович
23. Дуденко Анна Дмитриевна
24. Ерёмин Игорь Русланович
25. Еремин Сергей Константинович
26. Жогова Марина Александровна
27. Жуйкова Софья Олеговна
28. Журавлева Анна Владимировна
29. Журавлёва Елизавета Станиславовна
30. Занегина Татьяна Александровна
31. Захожай Александр Евгеньевич
32. Зенегин Роман Александрович
33. Иванов Артем Константинович
34. Измаилова Карина Сергеевна
35. Кирпичников Дмитрий Алексеевич
36. Кожин Артём Александрович
37. Кожин Никита Александрович
38. Королёва Дарина Игоревна
39. Коротин Дмитрий Андреевич

40. Краснопёров Михаил Дмитриевич
41. Курышко Виктория Павловна
42. Лебедев Александр Александрович
43. Лохов Иван Денисович
44. Маринов Дмитрий Олегович
45. Машинина Мария Ивановна
46. Михайлов Иван Николаевич
47. Михайлова Анастасия Николаевна
48. Москалёв Лев Евгеньевич
49. Мурашко Эрнест Антонович
50. Мыльников Ярослав Максимович
51. Напрюшкин Дмитрий Андреевич
52. Нестеров Архип Николаевич
53. Обиденко Виктория Андреена
54. Одиноких Владимир Игоревич
55. Олейников Никита Александрович
56. Панкова Вероника Владимировна
57. Петрушев Николай Евгеньевич
58. Петрушев Павел Евгеньевич
59. Пичугина Александра Сергеевна
60. Повеликин Михаил Ильич
61. Подгорный Кирилл Владимирович
62. Подгорный Михаил Юрьевич
63. Половникова Евгения Андреевна
64. Порядная Анна Романовна
65. Рожков Павел Ильич
66. Романов Данил Романович
67. Рукман Алина Юрьевна
68. Салеев Артем Сергеевич
69. Серова Татьяна Сергеевна
70. Синицкая Софья Ивановна
71. Скорик Денис Андреевич
72. Соколов Никита Эдуардович
73. Соколова Ева Олеговна
74. Сорокин Андрей Алексеевич
75. Татарик Елизавета Анатольевна
76. Турукин Ярослав Константинович
77. У скова Людмила Владимировна
78. Франчук Вероника Викторовна
79. Хрущёва Кристина Артёмовна
80. Цветкова Виктория Николаевна
81. Черватюк Виктория Ивановна
82. Чистякова Лилия Сергеевна

83. Чистякова Ольга Сергеевна
84. Шаманский Арсений Константинович
85. Шиганова Ольга Викторовна
86. Шкотов Леонид Романович
87. Штепа Алина Михайловна
88. Шумилина Маргарита Алексеевна
89. Эптешев Глеб Иванович
90. Эптешева Валерия Ивановна
91. Яковлев Станислав Сергеевич
92. Яценко Сергей Николаевич